
s-pg-028gk

МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

РІШЕННЯ

25 квітня 2024 Миколаїв № 31/5

Про внесення змін та доповнень до рішення 
Миколаївської міської ради від 23.12.2023 
№ 27/9 «Про затвердження Програми 
економічного і соціального розвитку 
м. Миколаєва на 2024-2026 роки» (зі змінами)

Керуючись пунктом 22 частини першої статті 26, частиною першою 
статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1.Внести зміни та доповнення до Програми економічного і соціального 
розвитку м. Миколаєва на 2024-2026 роки (далі - Програма), затвердженої 
рішенням Миколаївської міської ради від 23.12.2023 № 27/9 «Про затвердження 
Програми економічного і соціального розвитку м. Миколаєва на 2024- 
2026 роки» (зі змінами).

1.2.У Додатку 3 до Програми:
1.2.1. Розділ «Управління капітального будівництва Миколаївської міської
ради»:
- пункти 87, 152, 158, 163 викласти в новій редакції (додаються);
- доповнити пунктами 170-177 (додаються).
1.2.2.Розділ «Департамент житлово-комунального господарства

Миколаївської міської ради:
- доповнити пунктом 75 (додається).
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію

міської ради з питань економічної і інвестиційної політики, планування, 
бюджету, фінансів та соціально-економічного розвитку, підприємництва, 
наповнення бюджету та використання бюджетних коштів (Панченка), першого

Міський голова О. СЄНКЕВИЧ



ЗАТВЕРДЖЕНО

рішення міської ради 
від 25 квітня 2024

№ 31/5_____________________

Додаток З
до Програми

ПЕРЕЛІК
пропозицій головних розпорядників бюджетних коштів щодо інвестиційних проектів (об’єктів), 

які планується фінансувати у 2024-2026 роках за кошти міського бюджету*

Назва проекту (об’єкта) Проектна 
потужність

Період 
реалізації 
проекту

Наявність проектно- 
кошторисної документації

1 2 3 4 5
Управління капітального будівництва Миколаївської 
міської ради

87 Реставрація Першої української гімназії ім. М.Аркаса по 
вул. Нікольській, 34 в м. Миколаєві. Коригування, в т.ч. 
проектно - виїпукувальні роботи та експертиза

1 об’єкт 2018-2030 Експертний звіт ТОВ 
«Експертиза ЗО» м.Дніпро 
від 25.12.2023 №094/23Д

152 Нове будівництво захисного укриття Миколаївського ліцею 
№ 8 Миколаївської міської ради Миколаївської області за 
адресою: м.Миколаїв, просп. Миру, 23-Г, в т.ч. проектно- 
вишукувальні роботи та експертиза

1 об’єкт 2024-2026 Потребує проектування

158 Нове будівництво захисного укриття Миколаївської гімназії 
№ 18 Миколаївської міської ради Миколаївської області за 
адресою: м.Миколаїв, вул.Дачна, 2, в т.ч. проектно- 
вишукувальні роботи та експертиза

1 об’єкт 2024-2026 Потребує проектування

163 Нове будівництво захисного укриття Миколаївського ліцею 
«Академія дитячої творчості» Миколаївської міської ради 
Миколаївської області за адресою: м.Миколаїв, 
вул.Паркова, 36, в т.ч. проектно-вишукувальні роботи та 
експертиза

1 об’єкт 2024-2026 Потребує проектування

170 Реконструкція частини підвалу Миколаївського ліцею № 3 
Миколаївської міської ради Миколаївської області для 
розміщення захисної споруди цивільного захисту за адресою: 
м. Миколаїв, вул. Чкалова, 114, в т.ч. проектно-вишукувальні 
роботи та експертиза

1 об’єкт 2024-2026 Потребує проектування

171 Реконструкція частини підвалу Миколаївського ліцею № 40 
Миколаївської міської ради Миколаївської області для 
розміщення захисної споруди цивільного захисту за адресою: 
м. Миколаїв, вул. Металургів, 97/1, в т.ч. проектно- 
вишукувальні роботи та експертиза

1 об’єкт 2024-2026 Потребує проектування

172 Нове будівництво захисного укриття дошкільного 
навчального закладу № 75 за адресою: м.Миколаїв, 
вул. 3 Лінія, 17А, в т.ч. проектно-вишукувальні роботи та 
експертиза

1 об’єкт 2024-2026 Потребує проектування

173 Створення спортивного містечка по просп.Героїв 
Сталінграду,4 у м.Миколаєві. Нове будівництво. 
Коригування, в т.ч. проектно-вишукувальні роботи та 
експертиза

1 об’єкт 2017-2026 Експертний звіт від
03.08.2017 № 15-0272-17

174 Нове будівництво дороги по вул. Сонячна, Мала Корениха, у 
т.ч. проектно-вишукувальні роботи та експертиза 1 об’єкт 2024-2026 Потребує проектування

175 Нове будівництво меморіального комплексу на території 
Центрального міського кладовища по Херсонському шосе в 
Інгульському районі м. Миколаєва, присвяченого воїнам - 
захисникам України, що загинули під час збройної агресії 
Російської Федерації, в т.ч. проектно - виїпукувальні роботи 
та експертиза

1 об’єкт 2024-2026 Потребує проектування


